
Uchwała Nr 47/797/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie przyjęcia i udostępnienia informacji o unieważnieniu postępowania w zakresie wyboru 
projektów do dofinansowania w sposób konkurencyjny w ramach naboru nr FEWM.01.03-IZ.00-
001/24 Priorytetu 1 Gospodarka, Działania 1.3 Transfer technologii 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2024 r. poz.566) oraz art. 58 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–

2027 (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Przyjmuje się treść informacji o unieważnieniu naboru nr FEWM.01.03-IZ.00-001/24  Priorytetu 
1 Gospodarka, Działania 1.3 Transfer technologii ze środków programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027, zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały. 
2. Udostępnienie informacji, o której mowa w ust. 1 nastąpi poprzez zamieszczenie jej na stronie 
internetowej www.funduszeeuropejskie.warmia.mazury.pl     oraz na Portalu Funduszy Europejskich 
www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

§ 2.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko– Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Przewodniczący Zarządu  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Marcin Kuchciński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DCA23C9-E369-4B4C-B1B1-B023988EEA64. Podpisany Strona 1



  

 

 

Załącznik do Uchwały Nr …………… 

        Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

   z  …………………….2024  r. 

 

 

ZARZĄD WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

 

ul. Emilii Plater 1, 10-562 Olsztyn 

 

jako Instytucja Zarządzająca 

 

programem regionalnym Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 

informuje, że w odpowiedzi na nabór nr FEWM.01.03-IZ.00-001/24 

ze środków programu regionalnego  

Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 

z zakresu:  

Priorytetu 1 Gospodarka   

Działania 1.3 Transfer technologii  

 

nie wpłynął żaden wniosek o dofinansowanie projektu  

 

W związku z powyższym przedmiotowy nabór został unieważniony. 

 

 

Załącznik do uchwały Nr 47/797/24/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 28 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DCA23C9-E369-4B4C-B1B1-B023988EEA64. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 47/797/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały


		2024-10-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




